
ORFANOTROFIO FEMMINILE DOMENICO RICCICONTI SOCIETA’ 
AGRICOLA A RESPONSABILITA’ LIMITATA 

Sede: VIA Pietro Baiocchi 29 – 64032 ATRI (Te) 
C.F. e P.IVA 01976040673 

REGISTRO IMPRESE DI TERAMO – Rea 168827 
CAPITALE SOCIALE: euro 10.000,00 i.v. 

 
VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA 

 
L'anno 2021 il giorno 16 del mese di Febbraio alle ore 18:30, presso la sede della Società si è tenuta 
l'assemblea generale ordinaria in prima convocazione della società  “ORFANOTROFIO FEMMINILE 
DOMENICO RICCICONTI SOCIETA’ AGRICOLA A RESPONSABILITA’ LIMITATA ”  per discutere e deliberare 
sul seguente  

ORDINE DEL GIORNO 
 

1. Rinnovo carica di Amministrazione 
 
Assume la presidenza della seduta, ai sensi di legge e statuto, giusta delibera n. 3/21 il Sig. Antonio 
Samuele, il quale chiama a fungere da segretario il Sig. Luciano Troiano, che accetta. 
Il Presidente fa rilevare che l’odierna assemblea deve ritenersi regolarmente costituita essendo presenti la 
totalità dei soci rappresentanti l’intero capitale sociale, essendo presente il Sig. Antonio Samuele, legale 
rappresentante pro-tempore dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona n. 2 della Provincia di Teramo, 
quale Unico socio.  
 

PREMESSO 
che in data 13/05/2020 è stato nominato con atto, quale Amministratore Unico della società “Orfanotrofio 
femminile Domenico Ricciconti Società Agricola a Responsabilità Limitata” il Sig. Luciano Filiani; 
che la carica è stata iscritta in data 26/11/2018; 
che la carica ha durata di anni 1(uno), ed è rinnovabile; 
che non vi è stata soluzione di continuità; 
 

DELIBERA 
 

-Di nominare, nell’ambito della rotazione delle funzioni del personale Asp 2, alla carica di Amministratore 
Unico il Sig. Luciano Troiano nato a Pescara il 05/01/1971 e residente in Pescara, alla via Fonte Romana, n. 
35 C. F. TRNLCN71A05G482K con durata fino alla data del 28/02/2022, con i poteri e le attribuzioni stabiliti 
nello Statuto della Società; 
 
-Il Sig. Luciano Troiano dichiara di accettare l’incarico di Amministratore Unico; 
 
Null'altro essendovi a deliberare, alle ore 19:00, la seduta è tolta, previa lettura e unanime approvazione 
del presente verbale. 
 
Atri, 16/02/2021 
 
              Il   Segretario                                                                              Il Consigliere Anziano e LRPT 
           LUCIANO TROIANO                                                                           ANTONIO SAMUELE 
 
 
 
 
. 


